АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 г. №50
пос.совхоза «Нижнедевицкий»

Об отмене постановления Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 10.10.2024г. №82 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании протеста прокурора Нижнедевицкого района от 16.06.2025г. №2-1-2025/686, администрация Кучугуровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 10.10.2024г. №82 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района».

	Глава Кучугуровского
сельского поселения

	И.А.Бакуменко